- 1 -

临沂市人民政府
关于命名表彰2011年度市级花园式单位（小区）的

决  定
临政字〔2012〕4 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

2011 年，各县（区）、市直各单位扎实开展单位庭院和居

住小区绿化达标活动，进一步改善了生态环境，涌现出一大批

单位庭院和居住小区绿化工作先进单位，有力推动了滨水生态

园林城市建设。为表彰先进，经研究决定，授予“康达环保（临

沂）水务有限公司”等 25 家单位 2011 年度“市级花园式单位”

称号，授予“银凤花园”等 29 家居住小区 2011 年度市级“花

园式小区”称号。

希望受到表彰的单位和居住小区继续发扬成绩，再接再

厉，充分发挥模范带头作用。各级各部门要认真学习他们的好

经验好做法，加强领导，组织搞好单位庭院、居住小区绿化美

化工作，为建设大美临沂做出应有的贡献。

附件：1. 市级花园式单位名单

         2. 市级花园式小区名单

临沂市人民政府

二〇一二年一月十一日

 - 2 -

附件 1

市级花园式单位名单
市直

1、康达环保（临沂）水务有限公司

2、临沂房源开发集团有限公司

3、沂沭河水利管理局河东河道管理局

兰山区

    1、临沂中小学生综合实践基地

2、金锣集团行政管理中心

3、枣沟头镇中心小学

4、临沂北城小学

5、临沂第十五中学

临沂经济技术开发区

    1、山东鲁一机械有限公司

2、山重建机有限公司

临港经济开发区

    1、临港二中

    2、临港税务局

沂水县

    1、东方瑞海国际温泉度假村

2、沂水县第三实验小学

3、临沂市沂水中心医院

4、沂水县人民检察院

平邑县

    1、平邑烟草专卖局（分公司）

2、临沂市公安局交警支队平邑大队

 - 3 -

3、平邑县俊河景区管理办公室

4、平邑县平邑镇人民政府

费县

 1、费县第一中学

2、费县沂州水泥有限公司

蒙阴县

    蒙阴盛科污水处理有限公司

临沭县

 1、山东常林国际大酒店

 2、中共临沭县委老干部局

 - 4 -

附件 2

市级花园式小区名单
兰山区

    1、银凤花园

2、沟上花园

3、富民小区

4、涑河城邦

5、前进社区

6、安顺苑小区

7、鑫岭小区

8、金锣花园

9、齐鲁园

10、杏花玉苑

罗庄区

    金桂园

河东区

    1、豪森华府

    2、银丰家园

临沂经济技术开发区

    1、冠亚星城

    2、临沂东华花园小区

临沂高新区技术产业开发区

    阳光新苑小区

沂水县

沂水镇牛岭埠社区

沂南县

 - 5 -

    1、芙蓉花园新区

    2、花苑怡景小区

平邑县

平邑县万家福花园小区

费县

1、费县信合村小区

2、费县鑫和苑

3、费县金叶花园

蒙阴县

地矿家园

蒙阴县公务员小区

临沭县

1、临沭县瓯龙现代城

2、临沭县万松山庄

3、临沭县阳光丽景

4、临沭县兰亭花园